
 

 

ZARZĄDZENIE NR S.0050.0178.2025 

BURMISTRZA RADLINA 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z usług i obiektów zarządzanych przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radlinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), oraz § 1 Uchwały Nr S.0007.013.2024 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 27 lutego 

2024 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Radlina uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 1697). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z usług i obiektów zarządzanych przez Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Radlinie. Cennik opłat stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Radlinie. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Radlinie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr S.0050.0247.2024 Burmistrza Radlina z dnia 9 grudnia 2024 r.  w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z usług i obiektów zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Radlinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Burmistrz Radlina 

 

 

Zbigniew Podleśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 5904



Załącznik do zarządzenia nr S.0050.0178.2025 

Burmistrza Radlina 

z dnia 16 października 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z usług i obiektów zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Radlinie 

1. UDOSTĘPNIENIE BAZY SPORTOWEJ NA DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWĄ KLUBÓW 

SPORTOWYCH, SZKÓŁ,  STOWARZYSZEŃ, JEDNOSTEK  I ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH MIASTA 

RADLIN ORAZ WW. KTÓRE MAJĄ PODPISANĄ UMOWĘ  NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ 

PUBLICZNYCH MIASTA RADLIN. 

Opłata ulgowa przysługuje dla klubów, stowarzyszeń, jednostek i zakładów budżetowych mających 

siedzibę na teranie miasta Radlin oraz stowarzyszeń, klubów mających podpisaną umowę na wsparcie 

realizacji zadań publicznych miasta Radlin. 

          Cena brutto: 

Duża sala         24,00 zł / 60 min 

Duża sala + oświetlenie trening      30,00 zł  / 60 min 

Duża sala + oświetlenie pełne      36,00 zł  / 60 min 

Mała sala         16,00 zł / 60 min 

Mała sala + oświetlenie       25,00 zł / 60 min 

Sala treningowa „Sokolnia”      16,00 zł / 60 min 

Sala treningowa „Sokolnia” + oświetlenie     25,00 zł / 60 min 

Sala ćwiczeń – obiekt Multisportowy     30,00 zł / 60 min 

Sala ćwiczeń + oświetlenie – obiekt Multisportowy    36,00 zł / 60 min 

Salka konferencyjna       50,00 zł / 60 min 

Duży basen        63,00 zł / 60 min 

Mały basen        33,00 zł / 60 min 

Boisko (zielone)        87,0000 zł mecz/sparing 

BOISKO – SZTUCZNA NAWIERZCHNIA 

Opłata za wynajem boiska ze sztuczną nawierzchnią dla Radlińskich Klubów Sportowych w celu 

prowadzenia zajęć treningowych i imprez sportowych – 24,00 zł  brutto / 60 min.     

       

2. UDOSTĘPNIENIE BAZY SPORTOWEJ NA DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWĄ – POZOSTAŁE NIE 

WYMIENIONE POWYŻEJ: 

          cena brutto: 

Duża sala bez oświetlenia       67,00 zł / 60 min 

Duża sala + oświetlenie       83,00 zł  / 60 min 

Mała sala         43,00 zł / 60 min 

Mała sala + oświetlenie       52,00 zł / 60 min 

Sala treningowa „Sokolnia”      32,00 zł / 60 min 

Sala treningowa „Sokolnia” + oświetlenie     40,00 zł / 60 min 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5904



Sala ćwiczeń – obiekt Multisportowy     67,00 zł / 60 min 

Sala ćwiczeń + oświetlenie – obiekt Multisportowy    83,00 zł / 60 min 

Duży basen        330,00 zł / 60 min 

Duży basen – wynajęcie 1 toru (uwaga: można wynająć nie więcej niż 3 tory )  100,00 zł / 60 min      

Mały basen        200,00 zł / 60 min 

Mały basen – cele komercyjne      220,00 zł / 60 min 

(wynajmujący uzyskuje wymierne korzyści finansowe z wynajmu) 

Boisko  (zielone)        432,00 zł mecz/sparing 

Boisko (zielone)        324,00 zł trening (1,5 godz.) 

Duża sala – cele komercyjne      255,00 zł / 60 min 

 (wynajmujący uzyskuje wymierne korzyści finansowe z wynajmu)  

          Mała sala – cele komercyjne      200,00 zł / 60 min 

(wynajmujący uzyskuje wymierne korzyści finansowe z wynajmu) 

Salka rekreacyjna/konferencyjna: cele komercyjne    110,00 zł / 60 min        

(wynajmujący uzyskuje wymierne korzyści finansowe z wynajmu) 

Salka rekreacyjno-sportowa (obok dużej sali)    42,00 zł / 60 min 

Salka rekreacyjno-sportowa (obok dużej sali) + oświetlenie   50,00 zł / 60 min 

 Salka rekreacyjno-sportowa (obok dużej sali)    55,00 zł / 60 min 

(wynajmujący uzyskuje wymierne korzyści finansowe z wynajmu) 

Salka rekreacyjno-sportowa (obok dużej sali) + oświetlenie   76,00 zł / 60 min   

(wynajmujący uzyskuje wymierne korzyści finansowe z wynajmu) 

BOISKO – SZTUCZNA NAWIERZCHNIA 

Boisko bez oświetlenia – SENIORZY    250,00 zł / trening (1,5 godz.)  

Boisko bez oświetlenia – JUNIORZY I MŁODSI   180,00 zł trening (1,5 godz.)  

Boisko bez oświetlenia – SENIORZY    360,00 zł  mecz/sparing 

Boisko bez oświetlenia – JUNIORZY I MŁODSI   250,00 zł  mecz/sparing   

OŚWIETLENIE: 

Pełne oświetlenie:      100,00 zł mecz/sparing/ trening 1,5 godz. 

SZATNIA: 

1 drużyna:      50,00 zł mecz/sparing/trening 

      

3. POZOSTAŁE-NAJEM SALI I POMIESZCZEŃ NA DZIAŁALNOŚĆ NIE ZWIĄZANĄ ZE 

SPORTEM: 

       

          cena brutto: 

Duża sala bez oświetlenia       74,00 zł / 60 min 

Duża sala + oświetlenie pełne      93,00 zł / 60 min 

Mała sala         47,00 zł / 60 min 

Mała sala + oświetlenie       57,00 zł / 60 min 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5904



Sala treningowa „Sokolnia”      35,00 zł / 60 min 

Sala treningowa „Sokolnia” + oświetlenie     43,05 zł / 60 min 

Sala ćwiczeń – obiekt Multisportowy     74,00 zł / 60 min 

Sala ćwiczeń + oświetlenie – obiekt Multisportowy    93,00 zł / 60 min 

Duża sala – cele komercyjne      283,00 zł / 60 min 

(wynajmujący uzyskuje wymierne korzyści finansowe z wynajmu)  

Mała sala – cele komercyjne      222,00 zł / 60 min 

(wynajmujący uzyskuje wymierne korzyści finansowe z wynajmu) 

Biura 1 m²        9,00 zł / m-c 

Pom. Magaz. 1 m²        6,00 zł / m-c 

Pow. pod automaty 1 m²       123,00 zł / m-c 

(sprzedające, grające itp.) 

Pom. Edukacyjne 1 m²       5,00 zł / m-c 

Pom. Handlowo-usługowe do 20 m²     15,00 zł / m² /m-c 

          + opłata za media 

Pom. Handlowo-usługowe pow. 20 m²     8,00 zł / m² /m-c 

          + opłata za media 

Garaże 1 m²        9,00 zł / m-c 

Miejsce parkingowe (parking główny MOSiR)    62,00 zł / m-c  

Wynajęcie placu (stoiska handlowo-usługowe):    10,00 zł m² / doba + opłata

                      za media (energia, woda) 

Wynajęcie placu:        6,20 zł m² / doba + opłata za   

media (energia, woda)                   (zjeżdżalnie, bandżi, karuzele         

                                                                                                                             oraz inne atrakcje) 

Stoiska handlowo-usługowe 15 sierpnia     10,00 zł / m² + opłata  

                                                                                                                               za  media 

Wynajęcie powierzchni reklamowej (banery, tablice itp.)   62,00 zł / m² za m-c 

Wynajęcie powierzchni reklamowej – TELEBIM    123,00 zł / za m-c 

Do ceny wynajmowanych pomieszczeń biurowych/magazynowych/edukacyjnych doliczone zostaną 

opłaty za media (zużycie zgodnie z licznikiem lub w przypadku braku licznika na podstawie wyliczonego 

ryczałtu)  zgodnie z aktualnie obowiązującymi stawkami.      

    

4.  SPRZEDAŻ BILETOWANA – KLIENCI INDYWIDUALNI 

*Ceny biletów – brutto 

DUŻY I MAŁY BASEN  (cena 60 minut + 10 min na przebranie) 

Godz. 7.00-16.00 

Dorośli    – 12,00 zł / 60 min 

Dzieci (do lat 7)   – 9,00 zł / 60 min 

Uczniowie i młodzież szkolna – 9,00 zł / 60 min za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej 

Studenci do 26 roku życia  – 9,00 zł / 60 min za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej 

Osoby niepełnosprawne  – 9,00 zł / 60 min z orzeczonym stopniem niepełnosprawności 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5904



Opiekun osoby niepełnosprawnej – 9,00 zł / 60 min 

Renciści    – 9,00 zł / 60 min dokument potwierdzający 

Osoby powyżej 60 roku życia – 9,00 zł / 60 min za okazaniem dokumentu tożsamości 

Bilet rodzinny (dzieci do lat 15)/ 60 min: 

1 os dorosła + 1 dziecko – 19,00 zł  

1 os dorosła + 2 dzieci – 24,00 zł  

2 dorosłych + 1 dziecko – 27,00 zł  

2 dorosłych + 2 dzieci – 32,00 zł  

Każde kolejne dziecko do biletu rodzinnego dopłata: 1 godz. + 6,00 zł  

**Bilet promocyjny / 60 min – 50% ceny biletu na usługi MOSiR 

***Karta „Rodzina 3+” / 60 min – 30% ceny biletu na usługi MOSiR za okazaniem karty 

 

Godz. 16.00-22.00 

Dorośli    – 14,00 zł / 60 min 

Dzieci (do lat 7)   – 12,00 zł / 60 min 

Uczniowie i młodzież szkolna – 12,00 zł / 60 min za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej 

Studenci do 26 roku życia  – 12,00 zł / 60 min za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej 

Osoby niepełnosprawne  – 12,00 zł / 60 min z orzeczonym stopniem niepełnosprawności 

Opiekun osoby niepełnosprawnej – 12,00 zł / 60 min 

Renciści    – 12,00 zł / 60 min dokument potwierdzający 

Osoby powyżej 60 roku życia – 12,00 zł / 60 min za okazaniem dokumentu tożsamości 

 

Bilet rodzinny (dzieci do lat 15) / 60 min 

1 os dorosła + 1 dziecko – 19,00 zł  

1 os dorosła + 2 dzieci – 24,00 zł  

2 dorosłych + 1 dziecko – 27,00 zł  

2 dorosłych + 2 dzieci – 32,00 zł  

Każde kolejne dziecko do biletu rodzinnego dopłata: 1 godz. + 6,00 zł  

**Bilet promocyjny  – 50% ceny biletu na usługi MOSiR 

***Karta „Rodzina 3+”  – 30% ceny biletu na usługi MOSiR za okazaniem karty „Rodzina 3+” 

*****Bilet promocyjny specjalny (karnet 3, 5, 10 wejść) – 1,00 zł / karnet 

SAUNA – 22,00 zł / 60 min   

SAUNA 2 godziny (120 min + 15 na przebranie) – 44,00 zł / 60 min  

SAUNA dla Pań   –  40,00 zł / 90 min  

SAUNA dla Pań (+ atrakcje)**** – 50,00 zł / 90 min  

Sauna z Saunomistrzem – 66,00 zł. 

Sauna z Saunamistrzem + atrakcje 110,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5904



SIŁOWNIA FITNESS 

Godz. 10.00-16.00  – 8,00 zł / 60 min 

Osoby powyżej 60 roku życia – 6,00 zł za okazaniem dokumentu tożsamości 

Godz. 16.00-22.00  – 10,00 zł / 60 min 

Osoby powyżej 60 roku życia – 8,00 zł za okazaniem dokumentu tożsamości 

***Karta „Rodzina 3+”  – 30% ceny biletu na usługi MOSiR za okazaniem karty „Rodzina 3+” 

ZAJĘCIA Z INSTRUKTOREM 

Gimnastyka Aqua – karnet     – 20,00 zł / 45 min 

Gimnastyka Aqua – bilet jednorazowy    – 25,00 zł / 45 min   

Gimnastyka – karnet     – 15,00 zł / 45 min/60 min  

Gimnastyka – bilet jednorazowy    – 20,00 zł / 45 min/60 min 

Gimnastyka fitness inne (joga, pilates, taniec, zumba...) – karnet –  23,00 zł / 45 min/60 min/90 min 

Gimnastyka fitness inne (joga, pilates, taniec, zumba...) – bilet jednorazowy –  25,00 zł /45 min/ 

                                                                                                                                              60 min/90 min 

Nauka pływania dla dzieci – karnet   – 23,00 zł / 1 lekcja 45 min  

Nauka pływania dla dorosłych – karnet   – 23,00 zł / 1 lekcja 45 min  

Nauka pływania dzieci/dorośli – bilet jednorazowy  – 28,00 zł / 1 lekcja 45 min 

***Karta „Rodzina 3+” 30% ceny biletu na usługi MOSiR za okazaniem karty „Rodzina 3+” 

Tenis Stołowy:  10,00 zł / osoba dorosła;   (zajęcia stałe, grupowe zgodnie z ustalonym grafikiem ) 

Dzieci do lat 15-stu, uczniowie i młodzież szkolna za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej – 5,00 zł 

Studenci do 26 roku życia: 7,50  zł  za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej 

Osoby niepełnosprawne: 7,50 zł / 60 min z orzeczonym stopniem niepełnosprawności 

INDYWIDUALNE WYNAJĘCIE SALI WRAZ Z STOŁAMI DO TENISA: 

Tenis stołowy: wynajęcie sali bez oświetlenia + 2 stoły  – 38,00 zł / 60 min 

Tenis stołowy: wynajęcie sali bez oświetlenia + 4 stoły   – 56,00 zł / 60 min 

Tenis stołowy: wynajęcie sali bez oświetlenia + 6 stołów  – 74,00 zł / 60 min 

Tenis stołowy: wynajęcie sali  + oświetlenie + 2 stoły  – 46,00 zł / 60 min 

Tenis stołowy: wynajęcie sali + oświetlenie  + 4 stoły  – 64,00 zł /60 min 

Tenis stołowy: wynajęcie sali + oświetlenie + 6 stołów   – 82,00 zł / 60 min 

KARTY ABONAMENTOWE: 

KLIENCI INDYWIDUALNI: o wartości 50,00 zł i 100,00 zł przy zakupie 15% upust 

ZAKŁADY PRACY: 

Zakup do 200 szt. – o wartości 50,00 zł i 100,00 zł przy zakupie 15% upust 

Zakup powyżej 200 szt. – o wartości 50,00 zł i 100,00 zł przy zakupie 20% upust 

WEJŚCIA NA KARTY TERMINALOWE:  

Basen  – 13,00 zł / 60 min  

Basen ulgowy – 11,00 zł / 60 min (dzieci, uczniowie, młodzież szkolna, studenci oraz osoby powyżej 

60 roku życia za okazaniem legitymacji/dokumentu)  

Sauna – 22,00 zł / 60 min  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5904



Siłownia – 10,00 zł / 60 min  

Basen  – 19,50 zł / 90 min  

Basen ulgowy – 16,50 zł / 90 min (dzieci, uczniowie, młodzież szkolna, studenci oraz osoby powyżej 

60 roku życia za okazaniem legitymacji/dokumentu)  

Siłownia – 15,00 zł / 90 min  

Doładowanie karty abonamentowej –  zgodnie z zawartą umową. 

Karnet Instruktorski – 350,00 zł /m-c 

Karnet  instruktorski  – dotyczy osób, które prowadzą indywidualne zajęcia i nie dokonują rezerwacji 

toru, instruktor + maksymalnie  osoby uczące się pływać (cena karnetu nie uwzględnia ceny biletu wejścia 

na basen. Instruktor oraz osoba ucząca się pływać zobowiązana jest w dniu zajęć zakupić bilet wstępu). 

*Bilet wstępu na basen upoważnia do 60 minut korzystania z basenu + 10 minut na przebranie. 

**Bilety promocyjne – akcje promocyjne MOSiR (akcja zima, akcja lato, mikołajki, Dzień Dziecka itp.) 

***Karta „Rodzina 3+” – 30% ceny na usługi MOSiR za okazaniem Karty „Rodzina 3 +” wydanej przez 

Urząd Miasta Radlin wraz z dokumentem ze zdjęciem potwierdzającym tożsamość. 

****SAUNA dla Pań (+ atrakcje) –  Sauna tylko dla Pań wydarzenie organizowane raz w miesiącu. Cena 

uzależniona od dodatkowych atrakcji: np. masaż lub inne zabiegi kosmetyczno-relaksacyjne. 

*****Bilet/ Voucher promocyjny specjalny (karnet 3, 5, 10 wejść): Vouchery nagrody dla uczestników 

gier, zabaw, konkursów podczas organizowanych imprez, festynów, specjalnych okazji np. „Dzień Kobiet, 

Sauna For Ladies i innych. Voucher o charakterze marketingowym, promującym usługi MOSiR ,mający na 

celu zwiększenie potencjalnego grona nowych klientów i zachęcenia ich do nabywania usług oferowanych 

przez MOSiR. Nabycie biletu będzie możliwe poprzez uczestniczenie w wyżej opisanych imprezach, 

akcjach promocyjnych organizowanych lub współorganizowanych przez MOSiR w Radlinie. Bilet/voucher 

będzie ważny po dokonaniu przez klienta, nabywcę opłaty w kasie MOSiR zgodnie z aktualnym cennikiem. 

  

Bilet ulgowy przysługuje – dzieciom do lat 7, dzieciom i młodzieży szkolnej za okazaniem ważnej 

legitymacji szkolnej, studenci do 26 roku życia za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej, rencistom za 

okazaniem ważnej legitymacji rencisty, osobom niepełnosprawnym za okazaniem ważnej legitymacji lub 

aktualnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, opiekunom osoby niepełnosprawnej, osobom powyżej 

60 roku życia  za okazaniem dokumentu tożsamości. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5904


		2025-10-20T06:25:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




